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OJQ CICAT, përmes edicionit të tretë të festivalit Shliroj Cicat në 

Kosovë do të informojë, edukojë dhe parandalojë vdekjet nga 

kanceri i gjirit tek gratë në Kosovë. Festivali i tre ditëve përfshinë 

aktivitete si koncerte, mbledhje të sutjenave për ndërgjegjësim 

për kancerin e gjirit, riciklimi i sutjenave në çanta, diskutime 

paneli, pikturim në fytyrë, dërgimi i letra informativ në zona 

rurale, pikturim murali, ndërtim me origami, pikturim dhe 

prodhim video.Edicioni i festivalit për vitin 2023 synon të 

zgjerojë zonën e arritjes dhe aktivitetet për të promovuar një 

mesazh më të fortë dhe rritur fondet e mbledhura deri më tani. 
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